
おしらせ

賀春茶　セット2,652円　　※（お箱代含）

お買い上げの方に　すず缶（100ｇ用）差し上げます！　　

まったりした旨みと
ふんわり玉露の香り
        

いつもより多めの茶葉と
湯冷ましをしたお湯で！
     

お楽しみください！

2024.01

※お気に入りのお茶の、詰め合わせも承ります。 お気軽に　お問い合わせくださいませ！

      新年の
　ごあいさつに！  

ご利用くださいませ！

各種 お抹茶　　カンタンTB 玉露 と 煎茶　

特選ほうじ茶TB　おうす棒茶　各カプチーノ

ご注文後発送まで　　３日ほど　頂戴致します

茶葉と茎茶のひきたつ香り

茶葉の　やさしい味わい

ふっくら茎茶の香ばしい香り

ご案内

３種類セット(各７個)2種類セット（各７個）

 宇　治
玉露TB
 宇　治
玉露TB

お得な 950円です

一茶　462円/100ｇ
里一　408円/100ｇ
若緑　354円/100ｇ

渋めのお茶も美味ですよ！

まったり緑茶も良いですが
　渋めのお茶は～♪
　　いかがでしょうか？

乾燥したのどをうるおし！
渋ぅ～いお茶でポッカポカ！


